17-02-2024 23:30:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A continuação asfáltica dessa via é de extrema necessidade para a população, pois o local se encontra
praticamente intransitável, sendo uma via de grande circulação de veículos e pedestres.

solicitação de continuação asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA JOAQUIM QUIRINO DA SILVA, QUINTAS DO BOSQUE, 38.406-298, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENTRE RUA AUGUSTA CÂNDIDA E RUA SÔNIA MARIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 38024/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total